[image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2018 г.                                                                                                               № 1124

О внесении изменений в Постановление №1084
от 03.10.2018 г. «О принятии решения по проведению
капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, формирующих фонд
капитального ремонта на счете регионального
оператора»

В соответствии п.6 ст.189 Жилищного кодекса Российской Федерации, для своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в целях принятия решения о проведении капитального ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора, руководствуясь Уставом Муниципального образования городское поселение «город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в решение о проведении капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории МО ГП «Город Малоярославец», формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, утвержденное Постановлением администрации  №1084 от 03.10.2018 г. следующие изменения:
1.1.  Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение №1).
 2. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего Постановления региональному оператору – Фонду капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области.
 3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец».
 4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»						                  Р.С. Саидов

                                  Приложение №1
                               к Постановлению Администрации
                                  МО ГП «Город Малоярославец»
[bookmark: _GoBack]                                  от 11.10.2018 г. № 1124

Решение
О проведении капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории  МО ГП «Город Малоярославец», формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес МКД
	Вид работ по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта тыс. руб.
	Сроки проведения капитального ремонта
	Источник финансирования капитального ремонта
	Лицо, уполномоченное в приемке выполненных работ

	1
	МО ГП «Город Малоярославец»
	г. Малоярославец, ул. Пролетарская, д. 2
	Ремонт отмостки
	204 288,00
	2019 г.
	За счет средств собственников
	Рочева А.Н.

	2
	МО ГП «Город Малоярославец»
	г. Малоярославец, ул. Коммунистическая, д. 7
	Ремонт отмостки
	428 013,60
	2019 г.
	За счет средств собственников
	Рочева А.Н.

	3
	МО ГП «Город Малоярославец»
	г. Малоярославец, ул. Строительная, д.10
	Ремонт отмостки
	126 739,20
	2019 г.
	За счет средств собственников
	Рочева А.Н.

	4
	МО ГП «Город Малоярославец»
	г. Малоярославец, ул. 53 Саратовской дивизии, д. 4
	Ремонт крыши
	5 741 120,00
	2019 г.
	За счет средств собственников
	Рочева А.Н.

	5
	МО ГП «Город Малоярославец»
	г. Малоярославец, ул. Гр. Соколова, д. 42
	Ремонт крыши
	7 684 600,00
	2019 г.
	За счет средств собственников
	Рочева А.Н.

	6
	МО ГП «Город Малоярославец»
	г. Малоярославец, ул. Гагарина, д. 6
	Ремонт крыши
	5 771 150,00
	2019 г.
	За счет средств собственников
	Рочева А.Н.

	7
	МО ГП «Город Малоярославец»
	г. Малоярославец, ул. Крупской, д. 11
	Ремонт крыши
	3 411 100,00
	2019 г.
	За счет средств собственников
	Рочева А.Н.

	8
	МО ГП «Город Малоярославец»
	г. Малоярославец, ул. Московская, д. 37
	Ремонт крыши
	6 622 000,00
	2019 г.
	За счет средств собственников
	Рочева А.Н.

	9
	МО ГП «Город Малоярославец»
	г. Малоярославец, ул. Московская, д. 57
	Ремонт системы ГВС
	5 197 540,00
	2019 г.
	За счет средств собственников
	Рочева А.Н.

	Ремонт системы ХВС

	Ремонт системы ЦО

	10
	МО ГП «Город Малоярославец»
	г. Малоярославец, ул. П. Курсантов, д. 23 А
	Ремонт крыши
	6 468 000,00
	2019 г.
	За счет средств собственников
	Рочева А.Н.

	11
	МО ГП «Город Малоярославец»
	г. Малоярославец, ул. П. Курсантов, д. 27
	Ремонт крыши
	4 985 981,00
	2019 г.
	За счет средств собственников
	Рочева А.Н.

	12
	МО ГП «Город Малоярославец»
	г. Малоярославец, ул. Школьная, д.10
	Ремонт крыши
	5 935 930,00
	2019 г.
	За счет средств собственников
	Рочева А.Н.

	13
	МО ГП «Город Малоярославец»
	г. Малоярославец, ул. Московская, д.79
	Ремонт (или) замена лифтового оборудования
	14 025 000,00
	2019 г.
	За счет средств собственников
	Рочева А.Н.

	14
	МО ГП «Город Малоярославец»
	г. Малоярославец, ул. Фестивальная, д.1
	Ремонт крыши
	3 100 020,00
	2019 г.
	За счет средств собственников
	Рочева А.Н.

image1.wmf